Órgão de divulgação do Município - Ano XXVII - Edição 6823 - Sexta-feira, 12 de agosto de 2022
Divulgação: Sexta-feira, 12 de agosto de 2022     Publicação: Segunda-feira, 15 de agosto de 2022

EDITAL 10/2022 - SRH
PROCESSO 175.00010/2022-85

A CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE, nos termos da Lei Complementar nº 346, de 17 de abril de 1995, e
Resolução de Mesa 581/22, de 11 de março de 2022, DIVULGA o resultado da análise documental realizada no
dia 10/08/2022 pela Comissão Especial de Seleção e Acompanhamento (CESA), para acompanhamento do
preenchimento das vagas reservadas às pessoas com deficiência a cargos públicos de provimento efetivo deste
Legislativo Municipal:

Porto Alegre, 10 de agosto de 2022.

CARLOS SIEGLE DE SOUZA, Diretor Administrativo.
NARA LÚCIA POLUDEN PERTILE, Chefe do Serviço de Recursos Humanos.

 DOCUMENTOS OFICIAIS

Documentos Oficiais

 CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

NOME CARGO RESULTADO
JOSIANE DE OLIVEIRA BORGES ASSISTENTE LEGISLATIVO I DEFERIDO

 EDITAIS

Editais

Órgão de divulgação do Município - Ano XXVII - Edição 6823 - Sexta-feira, 12 de agosto de 2022

Página 1 de 2http://portoalegre.rs.gov.br/dopa

TORNA SEM EFEITO
A SÚMULA DE PARTICIPAÇÃO NO SRP/PMPA 54/2022

PROCESSO: 114.00001/2022-45.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE.
CONTRATADA: C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A.
CNPJ: 48.791.685/0001-68.
OBJETO: Torna sem efeito a publicação realizada na Edição 6814 do Diário Oficial de Porto Alegre, com
divulgação na segunda-feira, 01 de agosto de 2022, e publicação na terça-feira, 02 de agosto de 2022, no que
tange à aquisição de 450 peças de máscara de proteção PFF-2/N95 não estéril, descartável, conforme item 1,
código 1010057 da ARP-PMPA 429/2021.
VALOR UNITÁRIO: R$ 1,44 (um real e quarenta e quatro centavos).

Porto Alegre, 10 de agosto de 2022.

FABRÍCIO BENITES BERNARDES, Diretor-Geral.

 CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 03/01/2011
http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Sebastião de Araújo Melo
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO: André Luis dos Santos Barbosa
COORDENAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL: Andrea da Silva Pinto Schoeler
EDIÇÃO: Katlyne Simoni, Kimberly do Canto Winter dos Santos, Maria de Lourdes Cordeiro, Raquele Dutra Teitelroit
ENDEREÇO: R. Siqueira Campos, 1300, 9º andar, Porto Alegre, RS
CONTATO: e-mail dopa@portoalegre.rs.gov.br

Órgão de divulgação do Município - Ano XXVII - Edição 6823 - Sexta-feira, 12 de agosto de 2022

Página 2 de 2http://portoalegre.rs.gov.br/dopa